Technicky list

OBJIMKA JEDNOSROUBOVA S KLUZNOU

VLOZKOU

NAZEV

objimka s kluznou vlozkou 16 mm /1-Sroubova

objimka s kluznou vlozkou 20 mm /1-Sroubova
(1/2")

objimka s kluznou vlozkou 25 mm /1-S§roubova
(3/4")

objimka s kluznou vlozkou 32 mm /1-Sroubova (1")

objimka s kluznou vlozkou 40 mm /1-Sroubova
(5/4")

KOD
13001719

13002023

13002530

13003138

13004046

OBJIiMKA JEDNOSROUBOVA S KLUZNOU VLOZKOU
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Zaruka

DIMENZE

16 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

INTEIRCOM

’Ws-) BOHEMIA

2 roky

HMOTNOST

0.046000

0.033000

0.048000

0.062000

0.081000
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